alimentação e medidas preventivas, 

objetivando a eliminação e controle 

sistemático dos roedores.  

COLÉGIO TÉCNICO DE 

FLORIANO – FLORIANO - PI 

Serviço/M2 26.274,48 R$ 1,50 
R$ 

39.411,72 

METRAGEM GLOBAL: 2.968.306,32 M² 

VALOR GLOBAL: R$ 4.749.290,08 (Quatro milhões e setecentos e quarenta e nove 

mil e duzentos e noventa reais e oito centavos). 

 Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 

fretes, custos e demais encargos que incidam sobre os produtos fornecidos. 

 Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas,